
1

Od: PAMALU group servis s.r.o. <
Odesláno: čtvrtek 13. června 2024 12:22
Komu:
Předmět: AKTUALIZOVANÁ NABÍDKA- oprava čerpadel ve strojovne AC BALUO

Kategorie: Zelená kategorie

Dobrý den, 
pane 2ks opravených čerpadel jsou již zpět na pozici a vše je v pořádku předané. 
Níže kalkulace skutečných nákladů na opravu 2ks. Obě čerpadla měla shodné poškození. 
 
 
oprava 2ks čerpadel UNIBAD 40-221/0154X-W2  Nr.:14.02110.040, 14.02110.060 

ložiska SKF, těsnění, gufera, mech. ucpávka, repase ucpávkového tělesa, 

vyvážení rotoru s ob. kolem 

vysušení a lakování motoru 

spoj. mat A2 

demontáž, montáž, doprava 

 

Cena: 29.190,- bez DPH/Ks 

 
 
Prosim Vás o zaslání objednávky, dle výše uvedené CN. 
 
 
Další 2ks čerpadel již máme na dílně a pracuje se na opravě. 
 
 
Mějte se. 
--  
S pozdravem a přáním úspěšného dne 
 
                                   
 
PAMALU group servis s.r.o.                    
Trávník 51                            
Senice na Hané                        
783 45        
IČO: 286 40 896 
mob.:                
fax.:                      
e-mail
http.: www.cerpadla-ucpavky.cz  

 




